

Damespillere i feriemodus

SKÅNLAND:

Medkila/Kvæfjord var lite effektive i angrep og klarte bare å overliste Skånland/Santors gode keeper en gang til tross for at de hadde overtaket under onsdagens kamp på Rensåhøgda.

Fotball

Per Jan Pedersen

Skånland/Santor stilte med 6 jentespillere da de møtte Medkila/Kvæfjord, og oppgjøret ble en forsvarskamp fra begynnelse til slutt.

Upresist

Gjestene dundret to skudd i stanga og tverrliggeren i de første minuttene, men etter disse to opplagte målsjansene, ryddet hjemmelagets forsvarere anført av Linn Mari Nyheim godt opp. Skånland/Santors keeper, Camilla Pedersen, storspilte og holdt buret rent helt til bortelaget fikk en scoring noen minutter ut i andre omgang. Hun reddet også en straffe i denne omgangen.

Hjemmelaget hadde svært få skudd på mål, og kampen bar preg av at begge lags spillere fortsatt er i feriemodus. Begge lag viste upresist pasningsspill og liten vilje til å utnytte de sjansene som bød seg.

Fornøyd trener

Skånland/Santors trener, Halvard Markussen, var fornøyd med sine spillere til tross for 1-0-tapet.

- Vi har hatt en dårlig start i høst siden en rekke av våre spillere har reist fra bygda for å begynne på skole. Når vi må bruke jentespillere for å erstatte disse, blir det vanskelig selv om de gjør en god jobb. Med tanke på neste års damelag imidlertid kamptrening mot etablerte damespillere være positivt for dem. I dag vil jeg framheve keeper Camilla Pedersen som gjorde en fantastisk jobb. Hun har en stigende formkurve og vil helt sikkert utvikle seg til å bli enda bedre, sier trener Halvard Markussen.



GOD BACK: Venstreback Linn Mari Nyheim gjorde en solid jobb og var en sikker skanse for Skånland/Santor.

FAKTA:

Skånland - Medkila 2 0-1 (0-0)
Rensåhøgda gress
Mål: 0-1 Ingrid Edvardsen (62)



SKÅNLAND/SANTOR: - Dette er en kjempegjeng, sier trener Halvard Markussen. Foran fra venstre: Sigrun Dybvik, Åse Hjelvik, Camilla Pedersen, Lotte Pedersen, Therese Klausen og Marianne Bendiksen. Bak fra venstre: Caroline Mathisen, Mari Lilleng, Lotte Kolsing, Marianne Bergvik, Stine Johnsen, Linn Elisabeth Svendsen og Linn Mari Nyheim. Foto: Per Jan Pedersen

Bronsemedalje i Bodø

Bodø:

Harstad Damefotballs deltakelse under Bodø Cup sist helg endte med en sterk bronsemedalje.

Harstad Damefotballs jenter deltok sist helg under fotballturneringa Bodø Cup. Her var det over 200 deltagende lag. I lagets klasse var det ni andre lag med, som kom fra Bodø, Lofoten og Vesterålen. Her endte det lokale jentefotballaget opp med en hederlig tredjeplass i sin klasse. Laget gikk ubeseiret gjennom sitt gruppespill med tre seirer og ett uavgjort oppgjør. Jentene storspilte gjennom hele turne-

ringen. Men da laget nådde semifinalen var de tydelig slitne. Dette var den tredje kampen på seks hektiske timer. I semifinalen ble Innstrandens for sterke, og vant 3-1. Bodø-laget vant til slutt hele turneringa.

BRONSEMEDALJØRER: Harstad Damefotballs jentelag tok bronse i Bodø Cup sist helg. Bak fra venstre: Tina Edvardsen, Kristina Pedersen, Ragnhild Guldbrandsen, Heidi Nilsen, Jonette Andersen, Kristine Ny-moen. Foran fra venstre: Marianne Frantzen, Anniken Ellingsen, Charlotte Mikalsen, Emilie Langnes, Helle Fossbakk, Martine Voie og keeper Jeanett Storhaug. Foto: privat



For pop

Evenes:

Når våre lokale bilcrosshelter ikke vant generalprøven, var det som en hjemme-seier å regne at Ulf Olsson stakk av med seieren i hans eget jubileumsår.

Bilcross

Hans Viktor Øye

hvo@ht.no 905 87 776

15. august 1998 fylte Olsson 50 år. Da fikk han en bilcrossbil av sin kone.

- Hun syns jeg ble for rastløs, sier den populære svensken.

I alle disse 10 årene har han vært en fast gjest på nordnorske bilcrossbaner. Dette til tross for at regelverket i Norge og Sverige ble endret, slik at svenske førere måtte bygge om bilene sine til norsk standard for å kjøre her i landet. Men Olsson nektet å la seg stoppe av dette. Han bygde om bilen til de strengere norske reglene, og fortsatte på norske baner som om ingen ting hadde skjedd.

Vanskelig varebil

I alle disse årene har han vært i toppen, men det har vært en del stang ut for svensken. I juni i år, fikk han seg en stygg velt på Evenes motorstadion, og der-

Odd-Inge

Evenes:

Like før tromsømannen Odd Inge Isaksen skulle kjøre rallycrossfinalen, fridde han foran øynene på flere hundre tilskuere.

Hans Viktor Øye

hvo@ht.no 905 87 776

Hans utkârne, Britt-Elin Valset, ble fraktet med skuter av cupgeneral Odd Richardsen fra sin publikums plass til banen. Der ventet Odd Inge på sin utkârde og fikk sitt ja. Det skjedde til stor jubel foran øynene til flere hundre publikummere.

Stjent seier for populær svenske

med var det over for han den gangen. Slik har det vært, gang på gang. Derfor var det stor applaus på tribunen da han endelig lyktes og vant.

– Volvoen min er ikke enkel å kjøre. Det er en varebil og er noe løs bak. Så jeg er utrolig fornøyd med seieren i dag, sier Olsson.

I finalen tok han kommandoen fra starten av og det eneste som kunne frata han seieren var han selv. Det kunne godt skje, noe vi har sett gjentatte ganger. Men denne gangen holdt han roen, og kom i mål med god margin foran NMK Harstads Rune Ditlevsen. Ditlevsen er en erfaren fører, som også har vært mye plaget opp igjennom årene. Nå ser det endelig ut som om han har fått en bil som fungerer.

Moro er det også når nykomringen av året, Odd-Ivar Chruickhank kom på tredje plass.

Håp for framtiden gir det også når vi ser at junioren Michael Rist-Kildal havnet på 14. plass blant ulvene i Motorcross.

Juniorene lover bra

I juniorklassen viste Daniel Lorentzen nok en gang at han er den beste junioren. Han kom på 19. plass i NM for junior tidligere i sommer. Når man i tillegg får vite at han har stilt med tre lånte biler i de siste løpene, forteller det sitt om at vi har med et talent å gjøre. Marion Hol Pedersen (NMK Harstad) og Steinar Laukli Jensen (NMK Har-



STARTRASK: Varevogna til Ulf Olsson er startrask.

stad) kom på henholdsvis andre og tredje plass.

Det var ingen stor dag for harstadjentene i kvinneklassen. Her regjerte Lofoten med Beate Pettersen på første, og Gunn Abrahamsen på tredje plass. De to lofotjentene ble splittet av Veronika Pettersen NMK Midt Troms.

Mette Bruun (NMK Hålogaland) kom på en femteplass. Hun kjører Gunnar Anker Olsens nye bil, som ikke fungerte i

helga. Den ble forresten også solgt etter løpet.

Crosscart er i vekst. Det er lenge siden påmeldingene har vært så mange at det har vært mulig å dele dem opp i klasser. Nå har det skjedd. Her er både juniorer og seniorer med. Håkon Markussen (Salten) vant klasse junior 125 ccm. Salten stakk også av med seieren i både klassen for 250 ccm og 650 ccm. Her vant henholdsvis Tom Inge Olsen og Espen Olsen.



POPULÆR: På applausen som Ulf Olsson fikk etter seieren i bilcross, er det ikke vanskelig å slutte at svensken er svært populær også her i Norge.

e fridde og fikk ja

– Jeg trodde jeg skulle dø, er den knakke kommentaren fra den kommende bruden.

Brudgommen, som er mest kjent for å være en mangeårig speaker på ulike bilsportsarrangement i regionen, var denne gangen i A-finalen i rallycross.

Der endte han på siste, og sjetteplass.

– Det spiller ingen rolle. Jeg har vunnet mer enn alle de andre til sammen i dag, sa han.



FRIDDE: Odd Inge Isaksen fikk søndag sitt ja fra Britt-Elin Valsset, på Evenes motorstadion.

Hardt bakkeløp

FRIIDRETT

Andreas Lorentzen 17,43, Odd-Leif Lambertsen 22,19, Fred Åge Hol 24,17, Marius Kirkestuen 27,18, Roy Korneliussen 32,14, Kristian Kirkestuen 34,46, Olav Jakobsen 41,48

SLITEN: Odd-Leif Lambertsen kan gjerne hive etter pusten, selv om han er en habil syklist og vant til trening. Her fullfører han de siste metrene av stigningsløpet i Bogen. Vinneren, Andreas Lorentsen, er en habil skiløper – også han vant til styrkeprøvelser. Bomben er det likevel turlagets egen Olav Jakobsen som står for: I en alder av 78 år gjennomførte han bakkeløpet – hvoretter han tok turen videre til Niingshytta og en tur opp på Strandfjellet dagen etter! Foto: Kjell A. Pedersen

